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DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO

Valstybės įmonė Turto bankas (toliau – Turto bankas), išnagrinėjusi Vilniaus rajono savivaldybės

(toliau – Savivaldybė) administracijos 2024 m. liepos 3 d. raštu Nr. A33(1)-7668 pateiktą pasiūlymą,

informuoja, kad Savivaldybės pasiūlytas Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas –

administracinės patalpos (unikalus Nr. 4194-0043-9013:0008, bendras plotas 117,86 kv. m), esančios

Piliakalnio g. 6-1, Vilnius (toliau – Savivaldybės Turtas), už valstybei nuosavybės teise priklausantį ir Turto

banko patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – mokomąjį korpusą (unikalus Nr. 4100-0054-3015,

bendras plotas 1 251,22 kv. m), esantį Parko g. 3, Baltosios Vokės k., Pagirių sen., Vilniaus r. sav. (toliau –

Turtas), iš esmės yra priimtinas.

Atkreipiame dėmesį, kad Turto bankas, vadovaudamasis Valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo, Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 15 d. nutarimu

Nr. 16 (toliau – Aprašas) nuostatomis, galėtų inicijuoti sprendimo dėl Turto pripažinimo nereikalingu

valstybės funkcijoms įgyvendinti ir siūlyti jį perduoti Savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms

funkcijoms vykdyti tik teisės aktų nustatyta tvarka gavęs:

- Savivaldybės Prašymą dėl Turto perdavimo Savivaldybės nuosavybėn, atitinkantį Aprašo 12 p.

nurodytus reikalavimus;

- Savivaldybės tarybos sprendimą – sutikimą perimti Turtą Savivaldybės nuosavybėn, kuriame būtų

nurodyta konkreti Savivaldybės savarankiškoji funkcija, kuriai įgyvendinti bus naudojamas perimtas

valstybės turtas;

- Savivaldybės tarybos sprendimą – sutikimą perduoti valstybės nuosavybėn, Turto bankui valdyti,

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Savivaldybės Turtą;

- Viešame aukcione parduodamo Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų

sąrašą, taip pat informaciją apie tai ar Savivaldybė nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos pagrindais
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subjektams, kurie pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą nėra laikomi viešojo

sektoriaus subjektais, Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų, esančių toje pačioje

savivaldybės teritorijoje, kurioje yra prašomas perduoti valstybės nekilnojamasis daiktas ir kurių naudojimo

paskirtis atitinka prašomo perduoti valstybės nekilnojamojo daikto naudojimo paskirtį;

- Kitus dokumentus ir/ar informaciją būtiną sprendimo dėl valstybės nekilnojamojo turto perdavimo

Savivaldybės nuosavybėn ir Savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo valstybės nuosavybėn priėmimui.

Informuojame, kad Savivaldybei iki š. m. rugpjūčio 30 d. nepateikus aukščiau nurodytų dokumentų ir

informacijos, Turto bankas inicijuos veiksmus dėl Turto pardavimo viešo aukciono būdu.

Dėkojame už bendradarbiavimą. Kilus klausimų dėl rašte nurodytų aplinkybių, prašome kreiptis į šio

rašto rengėją.
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